АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Новобибеево
от 09.04.2019                                                                                       № 32
О проведении субботников  по уборке территорий населенных пунктов и береговых зон водных объектов Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в 2019 году.
В  целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территорий населенных пунктов Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, проведения мероприятий по сбору мусора с береговых зон водных объектов в весенний период 2019 года, в рамках Всероссийского экологического субботника «зеленая весна»  администрация Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести в период с 19 апреля по 18 мая 2019 года на территории администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области Всероссийский экологический субботник «Зеленая весна».                                                                                                                           2. Главе Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области:

2.1. Создать комиссию по организации и проведению субботников по уборке территории населенных пунктов и береговых зон водных объектов  соответствующих территорий до 19 апреля 2019 года.
2.2.Обязать руководителей предприятий и организаций всех форм собственности выполнить работы по уборке закрепленных за ними территорий в установленные сроки.

2.3. Организовать участие населения в весенней уборке  придомовых территорий по места жительства.

2.4. Запретить сжигание листвы и собранного мусора на придомовых территориях и улицах поселений.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администраци Новобибеевского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Новобибеевского сельсовета                                                                            Болотнинского района

Новосибирской области                                                                Л.А. Филина.